KARCHER

Manguera Performance Premium

5/8"de 25 m

La innovacion en mangueras de Karcher: la manguera de riego Performance Premium especial-

mente flexible y resistente a torsiones. Diametro: 5/8". Longitud: 25 m. Con tecnologia Premi-

um Anti-Torsion de Karcher.

1 Premium Anti-Torsion Technology de Karcher

Flexible y resistente a torsiones: para un caudal éptimo de agua sin
formacion de bucles.

2 25 metros

Para el riego de jardines vy superficies de pequefio y mediano tama-
no.

PHTHALATE
FREE

(<01%)

3 Y gracias al tejido de alta calidad con un alto grosor de
pared, es adecuada para una presion de hasta 40 bares

Robustez garantizada.

4 Manguera de riego de facil manejo con recubrimiento tejido
a prueba de presion

Para permitir un manejo sencillo.
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CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO
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Manguera Performance Premium 5/8" de
25m

KARCHER

Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido

Codigo EAN

Didametro

Longitud de la manguera m
Peso kg
Peso con embalaje incluido kg
Dimensiones (la. x an. x al.) mm

2.645-326.0
4054278504025
5/80

25

475

48

380 x 380 x 110

Equipamiento
Chorro de cono

Neblina de pulverizacién
Chorro plano horizontal
Chorro de riego por goteo
Chorro concentrado
Aspersor

Chorro plano vertical
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